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Charnières pour
pare douches
Hinges for
shower screens

BUTTERFLY

LES + PRODUITS
The + product

Système de câme
levante intégrée
pour un dégage-
ment aisé du joint
de seuil

Joint passant

Rising system for
a better bottom
sealing strip release

Full sealing strip

Caractéristiques techniques
• Poids maxi par porte 40 kg
• Pour verre trempé de 8mm (non fourni)
• Montage sur trous Ø 14mm
• Ouverture à 90°
• Livrée avec vis de fixation et intercalaires
• Unité de vente : 1 charnière, conditionnée par 2

Technical features
• Maximum weight per door 40 kg
• For 8 mm thick toughened glass (not supplied)
• Assembled onto holes Ø 14 mm
• Opening through 90°
• Supplied with screws and spacers
• Sold per unit packed in pairs

Références / References

Charnière levante gauche simple avec blocage pour verre ép.8 mm
Hinge single lifting up left with blocking point for 8 mm glass

3360.30.0G

Chromé brillant
Bright chromium

3360.51.0G

Laqué blanc 9010
Lacquered white RAL 9010

3360.31.0G

Chromémat
Matt chromium

3360.**.0G

8 40 90°

8

6

75

37

2

24
.5

34
.5

8
6

75

37

2 24
.5

34
.5

30

47

Ø14

Ø14

30

47

Ø14

Ø14

Références / References

Charnière levante droite simple avec blocage pour verre ép.8 mm
Hinge single lifting up right with blocking point for 8 mm glass

3360.30.0D

Chromé brillant
Bright chromium

3360.51.0D

Laqué blanc 9010
Lacquered white RAL 9010

3360.31.0D

Chromémat
Matt chromium

3360.**.0D

8 40 90°



317

Charnières pour
pare douches

Hinges for
shower screens
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Références / References

Charnière double 180° droite levante avec blocage pour verre ép.8 mm
Hinge glass to glass 180° lifting up right with blocking point for 8 mm glass

3362.30.0D

Chromé brillant
Bright chromium

3362.51.0D

Laqué blanc 9010
Lacquered white RAL 9010

3362.31.0D

Chromémat
Matt chromium

3362.**.0D

8 40 135°

Références / References

Charnière double 180° gauche levante avec blocage pour verre ép.8 mm
Hinge glass to glass 180° lifting up left with blocking point for 8 mm glass

3362.30.0G

Chromé brillant
Bright chromium

3362.51.0G

Laqué blanc 9010
Lacquered white RAL 9010

3362.31.0G

Chromémat
Matt chromium

3362.**.0G

8 40 135°
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Charnières pour
pare douches
Hinges for
shower screens
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Références / References

Charnière double 135° droite levante avec blocage pour verre ép.8 mm
Hinge glass to glass 135° lifting up right with blocking point for 8 mm glass

3362.30.2D

Chromé brillant
Bright chromium

3362.51.2D

Laqué blanc 9010
Lacquered white RAL 9010

3362.31.2D

Chromémat
Matt chromium

3362.**.2D

8 40 135°

Références / References

Charnière double 135° gauche levante avec blocage pour verre ép.8 mm
Hinge glass to glass 135° lifting up left with blocking point for 8 mm glass

3362.30.2G

Chromé brillant
Bright chromium

3362.51.2G

Laqué blanc 9010
Lacquered white RAL 9010

3362.31.2G

Chromémat
Matt chromium

3362.**.2G

8 40 135°
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